
濮阳市老马颊河排涝能力改造提升工程（设计、造价咨询）中标结果公告

（招标编号：ZCLC-2024-0010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳市老马颊河排涝能力改造提升工程（设计、造价咨询）一标段:

      中标人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 中标费率：2.57%

   标段(包)[002]濮阳市老马颊河排涝能力改造提升工程（设计、造价咨询）:

      中标人：河南求实工程造价咨询有限公司 中标费率：2.79‰

二、其他：

   一、项目概况

1.1 项目名称：濮阳市老马颊河排涝能力改造提升工程（设计、造价咨询）

1.2 项目编号：ZCLC-2024-0010

1.3 建设规模及内容：整治河道 9.41千米、新建驳岸 3.2千米、修缮现状驳岸 2.0千米、

改造自然式蓄滞洪驳岸 15.2 千米，以及配套的岸线调蓄空间提升和附属设施建设，工程总

改造面积为 96.01公顷，新增雨洪调蓄容积 15.21 万立方米。

1.4 招标范围：

第一标段：地形图测量（马呼闸—绿景路段）、初步设计和施工图设计以及后续设计服务工

作。

第二标段：包含工程量清单、招标控制价编制工作；

1.5 建设地址：濮阳市城区段老马颊河及两侧附属滨河绿地；

1.6 资金来源：单位筹措；

1.7 标段划分：本项目共划分二个标段；

第一标段：地形图测量（马呼闸—绿景路段）、初步设计和施工图设计； 

第二标段：造价咨询；

1.8 服务期限：

第一标段：自合同签署之日起至项目竣工验收；

第二标段：自合同签署之日起至出具工程量清单及招标控制价报告并审核后；

1.9 预算金额：工程建安费总投资 9330.16万元；

1.10 质量标准：



第一标段：符合国家及地方现行法律法规、规范、标准要求； 

第二标段：满足工程造价有关标准规范要求；

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 4月 11日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交

易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及

投标保证金的投标单位：第一标段 4家，第二标段 6家

三、 经评审的投标人排序

第一标段

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

第二名：郑州市市政工程勘测设计研究院有限公司

第三名：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

第二标段

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一名：河南求实工程造价咨询有限公司

第二名：海天工程咨询有限公司

第三名：河南庆耀工程管理有限公司

推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

第一标段

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

投标报价：2.57%

服务期：自合同签署之日起至项目竣工验收；

质量标准：符合国家及地方现行法律法规、规范、标准要求；

项目负责人：孙高升   注册号：A202009010100345

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：信阳市立交桥雨水泵站综合改造工程勘察设计项目

合同金额：2371万元

投标文件中填报的企业业绩 2：



工程名称：长垣市中心城区内涝治理项目

合同金额：120 万元 

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：罗山县城排水防涝能力提升工程地形图测绘、工程勘察、工程设计及控制价编制

合同金额：83.90万元

投标文件中填报的企业业绩 4：

工程名称：濮阳市新、老马颊河初期雨水截流输送干管工程（设计、造价咨询、监理）

合同金额：304万元

第二中标候选人：郑州市市政工程勘测设计研究院有限公司

投标报价：2.5999%

服务期：自合同签署之日起至项目竣工验收；

质量要求：符合国家及地方现行法律法规、规范、标准要求；

项目负责人：刘怀胜   注册号：A202209010100111 

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：郑州市排水管网能力提升工程设计(01标段)

合同金额：346.87万元

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：新延路东孟姜女河雨水泵站项目

合同金额：225.5万元 

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：新乡市住房和城乡建设局新乡市新中大道共产主义渠雨水泵站及进出水管网工程

设计项目

合同金额：460万元

投标文件中填报的企业业绩 4：

工程名称：郑州(西部)环保能源工程厂外供排水管线工程勘察设计项目

合同金额：306.6万

第三中标候选人：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

投标报价：2.486%

服务期：自合同签署之日起至项目竣工验收；

质量要求：符合国家及地方现行法律法规、规范、标准要求



项目负责人：刘友荣   注册号：CS104200089

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：广东省惠州市惠东县城三联生活污水处理厂及蕉田至三联片区配套管网建设工程

项

目勘察设计

合同金额：8023580.5 元

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：三亚市抱坡溪西片区排水管网提质增效工程项目（设计）

合同金额：8690700 元

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：潮州市古城特色区防洪排涝设施提升项目建设工程勘察设计

合同金额 4049983.98 元

投标文件中填报的企业业绩 4：

工程名称：临渭区老城街城市供排水改造项目勘察设计

合同金额：2278978 元

第二标段

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南求实工程造价咨询有限公司

投标报价：2.79‰

服务期限：自合同签署之日起至出具工程量清单及招标控制价报告并审核后；

质量标准：满足工程造价有关标准规范要求；

项目负责人：董海芳   注册号：建【造】 11104100011317

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：郑州市东明路大修改造工程（货栈街-丰产路）二标段

合同金额：约 3062.86万元

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）富航路景观绿化工程

合同金额：37812.694228万元

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：郑州市双桥污水处理厂工程设备安装施工



合同金额：5671.7232万元

投标文件中填报的企业业绩 4：

工程名称：郑东新区云溪北路（京港澳高速辅道-前程路）道路工程

合同金额：19247.964332万元

投标文件中填报的企业业绩 5：

工程名称：郑州市郑东新区北三环－龙湖中环路东立交工程施工第三标段

合同金额：16564.889214万元

投标文件中填报的企业业绩 6：

工程名称：郑州市新龙路（健阳路——龙源路）道路工程一标段：（K0+001.2

53—K8+620）

合同金额：约 78773.71万元

第二中标候选人：海天工程咨询有限公司

投标报价：2.79‰

服务期限：自合同签署之日起至出具工程量清单及招标控制价报告并审核后；

质量标准：满足工程造价有关标准规范要求；

项目负责人：陈文新   注册号：建 [造]11014100006027

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：济南市中心城区雨污合流管网改造及城市内涝治理 PPP项目工程量清单及招标控

制价编制服务(一标段）

合同金额：3642160.00 元

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：商丘市睢阳区 2016年市政工程 ppp项目投资建设项目康复路(香君路-北海路)张

巡路(神火大道-归德路

合同金额：/ 元

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：悦港北路(空港新城段)道路工程(EPC)

合同金额：/ 元

投标文件中填报的企业业绩 4：

工程名称：保亭县城区污水干管改造工程

合同金额：191232.54 元



投标文件中填报的企业业绩 5：

工程名称：洛阳市芳华路（衡山路--西环路）建设工程第一、二标段

合同金额：221000.00 元

投标文件中填报的企业业绩 6：

工程名称：洛阳市古城快速路东延（三川大道至光武大道段）建设工程第一、二标段

合同金额：355000.00 元

第三中标候选人：河南庆耀工程管理有限公司

投标报价：2.75‰

服务期限：自合同签署之日起至出具工程量清单及招标控制价报告并审核后；

质量标准：满足工程造价有关标准规范要求；

项目负责人：娄书芬  注册号：建 [造]14194100013456

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：科技城街区绿化提升改造预算编制

合同金额：以财政评审价为基数,按赣价协【2015】9 号文 4 折支付

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：坤达江山筑 1 号院 A 区景观园林工程程（一期）全过程造价咨询

合同金额：14000.00 元

四、公示期限

公示期限：2024年 5月 10日至 2024年 5月 13日

五、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式

向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不

予受理。

六、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮

阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上发布。

七、联系方式

招标人：濮阳市城市管理局



联系人：许家玉

电 话：0393-6662759

地址：濮阳市华龙区人民路 112-2号

招标代理机构：中诚联创工程管理有限公司

联系人：胡艳丽

联系电话：17739362275

地址：郑州高新技术产业开发区电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 C座大厦 4

层 29号

  

本公告的解释权归招标人所有

发布时间：2024年 5月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市城市管理局                         

   地    址：濮阳市华龙区人民路 112-2号                                

   联 系 人：许家玉                             

   电    话：0393-6662759                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诚联创工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 C座

大厦 4层 29号

   联 系 人： 胡艳丽

   电    话： 17739362275

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T18:43:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T18:43:36+0800
	BJ
	ePolicy




